Заявление-оферта на подписку

Настоящее заявление-оферта заключается в рамках ст. ст. 428, 437, 438 ГК РФ между мной и Акционерным

обществом «Плайт» (адрес: Россия, Костромская область, г. Кострома, ул. Ленина, д.20, помещ. 4, ком. 73)

(далее – Платформа), путем моего полного и безоговорочного присоединения. Настоящим подтверждаю, что на

момент присоединения к заявлению-оферте мой возраст не менее 18 (восемнадцать) лет.

1. Я прошу подключить мне подписку «Premium» (далее – Подписка), в рамках которой в течение выбранного

мной в личном кабинете периода действия Подписки (далее - оплаченный период) мне будет доступен сервис
оплаты частями товаров в любых магазинах, в которых подключена оплата с помощью «Сервиса быстрых

платежей», за исключением ограничений, установленных Платформой.

Стандартный оплаченный период (месяц) составляет тридцать календарных дней. При этом в личном кабинете
на Платформе может быть доступна возможность приобретения Подписки с более продолжительным периодом

действия (три месяца - девяносто дней; шесть месяцев - сто восемьдесят дней; год - триста шестьдесят дней) по

стандартным или специальным ценам.

2. Настоящим даю акцепт на списание с банковской карты, привязанной в личном кабинете на Платформе (далее
- Привязанная карта), платы за Подписку в размере, указанном в личном кабинете на Платформе за выбранный

мной в личном кабинете на Платформе оплаченный период. Я понимаю, что при подключении Подписки

впервые, мне может быть предоставлен льготный период, в течение которого размер платы за Подписку будет
составлять один рубль. Длительность льготного периода устанавливается на усмотрение Платформы и указана в

личном кабинете на Платформе. По истечении льготного периода размер платы за Подписку устанавливается в

размере, указанном в личном кабинете на Платформе.

3. Я согласен с тем, что Подписка пролонгируется на тех же условиях и на тот же срок, если я не отказался от нее
в личном кабинете на Платформе до момента списания денежных средств за продление Подписки на следующий

период. Списание платы за Подписку за следующий период производится в порядке предоплаты, но не ранее чем

за 3 дня до окончания оплаченного периода (включая последний день оплаченного периода) либо до момента
отказа от продления Подписки на следующий период. При отсутствии достаточной суммы денежных средств на

Привязанной карте для продления Подписки по окончании оплаченного периода Подписка отключается с даты

начала неоплаченного периода.
4. Я ознакомлен и согласен с тем, что за оплаченный период плата за Подписку не возвращается и при отказе от

Подписки она будет действовать до окончания оплаченного периода. Я понимаю, что размер платы за Подписку

не зависит от фактического количества пользования Подпиской за оплаченный период и обязательства по

предоставлению мне доступа к Подписке считаются выполненными независимо от того, воспользовался я
Подпиской или нет за оплаченный период.

5. Я уведомлен и согласен с тем, что размер платы за Подписку и доступные для оформления на Платформе

периоды действия Подписки могут быть изменены в одностороннем порядке. При этом, оплаченный период
продолжает действовать на тех же условиях до его окончания и далее не пролонгируется. По окончании

оплаченного периода я вправе подключить Подписку на доступных на момент ее подключения условиях.

6. Я понимаю, что вправе в любой момент отказаться от продления Подписки на следующий период в личном
кабинете на Платформе, в результате чего доступ к Подписке прекращается со дня, следующего за последним

днем оплаченного периода.

7. Я понимаю и согласен с тем, что Платформа оставляет за собой право на свое усмотрение отказать мне в

подключении Подписки/ограничить доступ к сервису оплаты частями товаров в отдельных магазинах в
соответствии с внутренней политикой Платформы. В случае ограничения доступа к сервису оплаты частями

товаров в отдельных магазинах в соответствии с внутренней политикой Платформы размер платы за оплаченный

период Подписки не подлежит пересчету/возврату.
8. Я понимаю, что, оплатив Подписку, я принял условия настоящего заявления-оферты в полном объеме, без

всяких оговорок и исключений. В случае несогласия с какими-либо условиями я обязан прекратить пользование

Подпиской в личном кабинете на Платформе.

9. Я понимаю, что в случае нарушения мной своих обязательств по настоящему заявлению-оферте, действие
Подписки может быть приостановлено.